关于2016年度科学研究专项诊断考评的紧急通知

校内各教学科研单位：
依据《关于开展教学科研单位周期内年度工作考核的预通知（2016年）》精神，科研院负责我校理工科和生命学科学院的科学研究专项诊断考评工作。为顺利推进此项工作，经研究，现将相关事项通知如下。
一、关于数据核对、表格填写与支撑材料准备
1、数据核对。请各教学科研单位认真核对科研院下发的《西南交通大学教学科研单位周期发展目标任务年度进展情况核对表》（科学研究 2016年度）。核对事宜，请与数据表提供的联系人联系。
2、表格填写。《西南交通大学教学科研单位周期发展目标任务年度进展情况考核教学科研单位自评表（2016）》（科学研究部分）第4列“周期目标任务2016年工作进展情况”的填写，要以科研院下发且经过核对的数据为主。若使用此数据以外的数据，则需要相应的支撑材料。
[bookmark: _GoBack]《西南交通大学教学科研单位周期发展目标任务年度进展情况考核教学科研单位自评表（2016）》（科学研究部分）第5列“相关工作存在的问题”的填写，一要明确各教学科研单位2016-2018年周期内的科学研究目标任务是什么；二要针对此目标与2016年度的进展情况，客观地描述存在的问题；三要简明扼要地提出以后的工作推进设想。
3、支撑材料准备。为了客观地做好专项诊断考评工作，请各教学科研单位在填写表格时，所用数据务必准备好相应的支撑材料，避免空话套话。例如，“高端学术交流活动举办、参与”，须提供相应的会议材料（国际处的会议审批单，或者可查的会议报道等。）
二、关于表格提交事项
1、需要提交的表格名称
《西南交通大学教学科研单位周期发展目标任务年度进展情况考核教学科研单位自评表（2016）》（科学研究部分）
2、表格提交的相关要求
（1）表格须各教学科研单位的第一负责人签字，并加盖公章
（2）截止日期：2016年12月23日（周五）下午5点30分
（3）报送地点：犀浦综合楼208#
（4）联系人：铁怀江 66366272  13880640261
附件：1、《西南交通大学教学科研单位周期发展目标任务年度进展情况考核教学科研单位自评表（2016）》（科学研究部分）
2、《西南交通大学教学科研单位周期发展目标任务年度进展情况核对表》（科学研究 2016年度）及其支撑材料
特此通知。

科研院
2016年12月20日